

MOTION TILL NORT POWERS ÅRSMÖTE

Framtida läktarkultur hos Västra Stå och North Power

Utvecklingen inom svensk idrottsrörelse och hockeyrörelse har gått spikrakt uppåt de senaste decennierna. Detta genom innovationer runt träningsförhållanden, bättre levnadsstil där det blivit allt viktigare vad individen förtär, men också genom alla de hjälpmedel som står till förfogande i form av hallar, gym, skridskor, klubbor, skydd mm. Man har dessutom med ny teknik kunnat få ur mer data av övningar för eventuella förbättringsmöjligheter.

Allt detta gäller beträffande själva idrottsutövandet. Då vi kommer till läktarkulturen ser vi snarare en stagnation. I en tid där vissa delar av samhället präglas av hat och hot får man ställa sig frågan, är detta vad vi vill lämna till våra barn, ungdomar, efterkommande eller ser vi hellre ett öppet samhälle som präglas av respekt, samförstånd och kärlek. Framtiden kräver andra lösningar, andra förhållningssätt, det är dags att inse det även på Västra Stå. En supporterskara är till för att, som den sjätte utespelaren, föra laget framåt. Det gör man genom att stötta och heja fram sitt lag, inte genom att skrika oförskämdheter och ibland på gränsen till rena olagligheter mot motståndaren.

Det är dags för North Power att utveckla och ta läktarkulturen till en högre nivå, att göra upp med det gamla och ibland unkna förflutna, att bli den "älskande klacken" .

På västra finns det barn från typ 10 och uppåt, i hallen finns det barn som är yngre än det, därför bör vi vara en förebild för dessa individer. Ingenting som du inte kan säga i ett klassrum med ungar i årskurs 3-6 ska framföras från Västra Stå. På samma sätt som att ingen skulle tänka tanken på att använda orden "neger" eller "bög" på läktaren idag så är det dags att rensa bort uttryck som "hata löven", "hela Umeå ska brinna", det är dags att hitta på något snitsigare alternativt fokusera på det egna laget. Har man svårt att ta detta till sig så vill jag se hur NP klarar av att gå ut i skolorna och förklara för dagens barn och ungdomar att "vi" anser det vara helt i sin ordning att hata andra människor.

Från Västra Stå och North Power vill vi höra finurliga ramsor där positiva uttryck om det egna laget förs fram. Det är dags för brainstorm i supporterleden, låna det som är bra av andra klackar, kom med nya idéer, ta hjälp av supportrarna.

Det är dags att sätta gränser för det grova språket och hur vi tilltalar varandra. Grovt verbalt språk leder till ett hårt samhälle. Är det ett sådant samhälle vi vill leva i och att våra barn och barnbarn ska växa upp i. Förhoppningsvis är det inte det. Med "Metoo" och "Black Lives Matters" klingande i våra samveten kan vi inte hålla kvar vid det gamla.

Därför föreslår jag årsmötet besluta att:

- ❖ se till att hat och rena oförskämdheter inte skriks eller på annat sätt framförs från Västra Stå och North Power i framtiden

Tommy Stenberg
Medlem North Power